1

中国大坝工程学会文件

大坝学〔2022〕51 号

第十一届中日韩坝工学术交流会

论文征集通知

各会员单位：

由中国大坝工程学会、日本大坝委员会和韩国大坝委员会

联合主办的中日韩坝工学术交流会议自 2004 年以来已成功举

办了十届，历次会议的召开对促进东亚地区坝工技术交流与合

作起到了重要作用，取得了良好成效。经与日本大坝委员会以

及韩国大坝委员会商定，第十一届中日韩坝工学术交流会将于

2022 年 9 月 26 日至 30 日在韩国大田召开，由韩国大坝委

员会承办。此次会议议题包括：

1、应对气候变化影响的碳中和技术

2、提升老坝使用寿命和结构性能的新技术

3、抵御自然灾害影响的大坝智能检测技术和大坝安全管

理

4、适用于大坝建设和管理的创新技术和经验

5、促进大坝可持续发展的政策和治理

 2

现就上述会议议题征集论文。有意提交论文的作者，请

于 2022 年 8 月 20 日 前将英文论文全文（Word 版本文

件）提交至中国大坝工程学会秘书处，文中请注明作者姓名、

单位、联系电话和电子邮箱。

秘书处联系人：李爱丽

电话：010-68781609, 13811499665

电子邮件：chincold-en@vip.126.com

                        中国大坝工程学会

                        2022 年 6 月 27 日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会              2022 年 6 月 27 日印发